
 

    

            ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

SAN GIOVANNI BIANCO 

Via Castelli n.19 – 24015  San Giovanni Bianco (BG) – Tel.0345/41433 

Tel./Fax 0345/43620 

Codice Fiscale 94015600169 – Codice BGIC86900V 

Sito: www.icsangiovannibianco.edu.it  -  e-mail: bgic86900v@istruzione.it 

 

 

 
 
      Al Dirigente Scolastico prof. BONZI FRANCO 
       
      Ai docenti : 

- COTTINI ANTONELLA 
- PEDERCINI PUDENZIANA 
- ROMBOLA’ FERDINANDO 

Ai genitori: 
- PEDRETTI EMILIO 
- MANZONI MONIA 

 
Al rappresentante dell’USR prof.ssa BERETTA CARMEN 

 
 
Oggetto: Costituzione del Comitato di valutazione per l’individuazione dei criteri per la valorizzazione 
              del personale docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1, commi 126,127, 128 e 129 della legge 107/2015; 
 visto l’art. 11 del Testo Unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 
            dall’art. 129 della legge 107/2015; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 18.09.2018; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 22.10.2018 
 

DECRETA 

 
La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, avente la funzione di individuare i criteri 
per la valorizzazione del merito del personale docente sulla base: 
  
a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, nonché 

del successo formativo e scolastico degli studenti; 
 
b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione 
alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; 

 
c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del 

personale. 
 
San Giovanni Bianco, 04 maggio 2019 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Franco Bonzi  
       

Il presente documento informatico è firmato digitalmente 

ai sensi  del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del 

D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate e sostituisce 

il testo cartaceo e la firma autografa. 

 




		2019-05-04T12:03:05+0200
	BONZI FRANCO




